
UCHWAŁA NR L/550/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie miasta Suwałk

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Suwałkach, Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałk, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLV/490/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Suwałk 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 449) wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się w Rozdziale 1 pkt 1;

2) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 13 o następującym brzmieniu:

„13) popiół.”;

3) § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Jeżeli odpady komunalne gromadzone są na terenie nieruchomości w sposób selektywny 

to miejsce gromadzenia odpadów komunalnych, poza pojemnikami na odpady zmieszane, 

należy wyposażyć również w pojemniki na odpady zebrane selektywnie (minimum po jednym 

niebieskim, żółtym i zielonym, a w przypadku nieruchomości, na których powstaje popiół 
również w pojemnik na tego rodzaju odpady, o których mowa w § 6 ust. 1).”;

4) w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu:

„4) dowolnym, z napisem "POPIÓŁ", z przeznaczeniem na popiół, o minimalnej pojemności 
60 litrów.”;

5) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dopuszcza się gromadzenie odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3, 

w przezroczystych workach foliowych w kolorach określonych w ust. 1, o pojemności 60, 

80 lub 120 litrów.”;

6) § 7 ust. 2 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4) dla lokali gastronomicznych - 7 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne;”;

7) § 7 ust. 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„6) dla zakładów produkcyjnych, rzemieślniczych, usługowych, handlowych (z wyjątkiem 

lokali, o których mowa w pkt 10), użyteczności publicznej, przychodni, w odniesieniu do 

pomieszczeń biurowych i socjalnych - 10 litrów na każdą osobę pracującą, jednakże nie mniej 

niż 1 pojemnik 60 litrów na lokal;”;

8) § 7 ust. 2 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7) dla szpitali, internatów, koszar - 15 litrów na jedno łóżko;”;

9) § 7 ust. 2 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie:

„10) dla lokali handlu detalicznego o charakterze ogólnospożywczym i warzywnym:

a) w przypadku lokali o powierzchni całkowitej do 60 m2 (włącznie) - 25 litrów na 

każde 10 m2 powierzchni całkowitej, jednakże nie mniej niż 1 pojemnik 110 litrów 

na lokal,

Id: 7822A3BC-A57F-4ADC-A176-679D47429057. Podpisany Strona 1 z 2



b) w przypadku lokali o powierzchni całkowitej powyżej 60 m2 - 25 litrów na każde 

10 m2 powierzchni całkowitej do 60 m2 oraz 10 litrów na każde 10 m2 powierzchni 

całkowitej powyżej 60 m2;”;

10) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 11 w następującym brzmieniu:

„11) dla hoteli i pensjonatów - 7 litrów na jedno łóżko.”;

11) § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje następujące brzmienie:

„b) odpady zebrane selektywnie (z wyjątkiem popiołu) - 2 razy w miesiącu;”;

12) w § 11 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. c w następującym brzmieniu:

„c) selektywnie zebrany popiół w okresie październik - marzec 2 razy w miesiącu;”;

13) § 11 ust. 1 pkt 2 lit. a tiret drugie otrzymuje następujące brzmienie:

„- odpady zebrane selektywnie (z wyjątkiem popiołu) - 2 razy w miesiącu,”;

14) w § 11 ust. 1 pkt 2 lit. a dodaje się tiret trzecie w następującym brzmieniu:

„- selektywnie zebrany popiół w okresie październik - marzec 1 raz w tygodniu;”;

15) w § 11 ust. 1 pkt 2 lit. b dodaje się tiret trzecie w następującym brzmieniu:

„- selektywnie zebrany popiół w okresie październik - marzec 1 raz w tygodniu;”;

16) § 11 ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje następujące brzmienie:

„b) odpady zebrane selektywnie - 1 raz w miesiącu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z wyjątkiem przepisów § 1 pkt 2, 3, 4, 5, 11, 12, 13, 14, 15 i 16, które 

wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 7822A3BC-A57F-4ADC-A176-679D47429057. Podpisany Strona 2 z 2


